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CENTRALIZAREA PROGRAMĂRII CONSULTAȚIILOR CU STUDENȚII/ MASTERANZII 
 

Nr. 

Crt. 

Nume, prenume cadru 

didactic 

Program consultații 

(ziua, interval orar) 

Sala Email 

1. Conf. dr. Irina Macsinga Miercuri, 14.30-16.30 233 irina.macsinga@e-uvt.ro 

2. Conf. dr. Maricuțoiu Laurențiu Marti, 12.00-14.00 Institut* laurentiu.maricutoiu@e-uvt.ro 

3. Lect. dr. Tulbure Bogdan Joi, 14-16 (sapt impare) / 16-18 (sapt pare) 233 bogdan.tulbure@e-uvt.ro 

4. Lect. dr. Toma Roxana Marti, 11.20-13.00 233 roxana.toma@e-uvt.ro 

5. Conf. dr. Sulea Coralia Miercuri, 9.40-11.00 242, Decanat FSP coralia.sulea@e-uvt.ro 

6. Conf. dr. Ramona Palos Miercuri, 16.20-17.50 233 ramona.palos@e-uvt.ro 

7. Conf. dr. Grosseck Gabriela Marti, 14:40-16:10 314A gabriela.grosseck@e-uvt.ro 

8. Prof. dr. Alin Gavreliuc Marți, 8.00-10.00 320 alin.gavreliuc@e-uvt.ro 

9. Conf. dr. Corina Ilin Marti, 13.00-16.00 Institut corina.ilin@e-uvt.ro 

10. Lect. dr. Măgurean Silvia Marti,  14.00-15.30 Institut  silvia.magurean@e-uvt.ro 

11. Lect. dr. Sârbescu Paul Luni, 14:30 – 16:00 233 paul.sarbescu@e-uvt.ro 

12. Lect. dr. Mugur Ciumăgeanu Marţi, 10.00-13.00 233 mugur.ciumageanu@e-uvt.ro 

13. Prof. dr. Florin Alin Sava Joi, 9.00-11.00 303 florin.sava@e-uvt.ro 

14. Lect. dr. Iuliana Costea Miercuri, 16.30-18.00 140 iuliana.costea@e-uvt.ro 

15. Lect. dr. Rusu Andrei Miercuri, 13.00 – 16.30 303 andrei.rusu@e-uvt.ro 

16. Prof. dr. Mona Vintilă Miercuri, 9.30-11.00 233 mona.vintila@e-uvt.ro 

17. Prof. dr. Delia Vîrgă Miercuri, 11.20-13.00 232 delia.virga@e-uvt.ro 

18. Lect. dr. Ramona Bran Joi, 16.10-17.10 Institut ramona.bran@e-uvt.ro 

 

*Institutul este pe str. Paris nr. 1 
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CENTRALIZAREA PROGRAMĂRII CONSULTAȚIILOR CU SEMINARISTII 
 

Nr. Crt. Nume, prenume cadru didactic 
Program consultații 

(ziua, interval orar) 
Sala Email 

1. Drd. Daria Lupsa  Joi, 11.00 si 12.30  Institut daria.lupsa@e-uvt.ro  

2. Drd. Luca Tisu Luni, 15.00-17.00 303 luca.tisu@e-uvt.ro 

3. Dr. Nastasia Salagean Pe baza unei programari https://calendly.com/nastasia-salagean 303 nastasia.salagean@e-uvt.ro 

4. Drd. Zselyke Pap Marti, 17.30-19.00 Institut zselyke.pap@e-uvt.ro 

5. Drd. Otilia Tudorel Miercuri, 9.40-11.10 233 otilia.tudorel@e-uvt.ro 

6. Drd. Andreea Isbasoiu Vineri, 14.30-15.30 303 andreea.isbasoiu@gmail.com 

7. Drd. Alin Semenescu Vineri, 16:15 - 17:30  303 alin.semenescu84@e-uvt.ro 

8. Drd. Diana Dudau Joi, 10.00- 11.30 (pe baza programarii pe email) 303 diana.dudau@e-uvt.ro 

9. Dr. Daniela Moza Miercuri, 11.10-12.30 233 daniela.moza@e-uvt.ro 

10. Drd. Dalia Stoia Miercuri, 15.00-16.00 233 dalia.stoia93@e-uvt.ro 

11. Drd. Iulia Crisan Marti, 16.30-18.00 233 incremens@yahoo.com 

12. Dr. Roxana Pacurar Luni, 14.00-16.00 Institut roxana.pacurar@e-uvt.ro 

13. Drd. Cristina Maroiu Joi, 14.00-15.00 (pe baza programarii pe email) Institut cristina.maroiu@e-uvt.ro 

 

*Institutul este pe str. Paris nr. 1 
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